



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2019 года

№ 195-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 5 апреля 2017 года № 94-п

Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере рыбного хозяйства и аквакультуры (рыбоводства), утвержденный постановлением Правительства Омской области от 5 апреля 2017 года № 94-п, следующие изменения:

1) в тексте слова «его выращивания» заменить словами «выращивания рыбы», слова «15 ноября» заменить словами «1 ноября»;

2) пункт 4 дополнить словами «, осуществляющие на территории Омской области деятельность по одному из видов экономической деятельности, предусмотренных классом 03 «Рыболовство и рыбоводство» раздела А «Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство» Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2)»;

3) в пункте 11 слова «пунктом б» заменить словами «пунктами 4, б»;

4) в пункте 14 слова «в течение текущего года и года, предшествующего году» заменить словами «с 1 ноября года, предшествующего году подачи заявления о предоставлении субсидии, по 31 октября года».

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков